
平成 29年 12月 1日 

お取引先 各位 

 

株式会社システム・ケイ 

営業企画部 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を年末年始の休業日

とさせていただきます。皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承の

程何卒よろしくお願い申し上げます。 

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、明年も変わらぬお引き

立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

1．年末年始休業期間 

平成 29年 12月 29日（金）～ 平成 30年 1月 3日（水） 

 

2．年内最終営業日 

 平成 29年 12月 28日（木） 

 

3．新年始業日 

 平成 30年 1月 4日（木）午前 9時より通常業務を開始いたします。 

 

※年内最終出荷の受付につきましては、12 月 27 日（水）16 時にて締め切らせ

ていただきますので予めご了承ください。新年の出荷業務は、1月 5日（金）よ

り開始いたします。 

 

 

以 上 


